АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 28.12.2009 № 2348

«Об утверждении Положения об

организации использования, охраны,

защиты, воспроизводства городских

лесов, лесов особо охраняемых

природных территорий, расположенных

в границах муниципального образования

городской округ город Югорск»

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от

28.12.2009 № 2348 «Об утверждении Положения об организации

использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов

особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах

муниципального образования городской округ город Югорск» следующие

изменения:

1.1. В заголовке, преамбуле, пункте 1 слова «муниципального

образования городской округ город Югорск» заменить словами

«муниципального образования – городской округ Югорск Ханты-

Мансийского автономного округа Югры».

от 21.11.2024 № 2004-п

«В регистр»

2

1.2. В пункте 4 слова «С.Д. Голина» заменить словами «Ю.В.

Котелкину».

1.3. В приложении:

1.3.1. По тексту слова «муниципального образования городской округ

город Югорск» заменить словами «муниципального образования – городской

округ Югорск Ханты-Мансийского автономного округа Югры».

1.3.2. Пункты 2.1.8, абзац  девятый пункта 3.3, пункт 4.1.3 признать

утратившим силу.

1.3.3. Пункт 4.2 дополнить подпунктами 4.2.7, 4.2.8 следующего

содержания:

«4.2.7. ведет учет древесины, заготовленной гражданами для

собственных нужд в лесах, расположенных на лесных участках, находящихся

в муниципальной собственности;

4.2.8. предоставляет информацию в единую государственную

автоматизированную информационную систему учета древесины и сделок с

ней.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Исполняющий

обязанности

главы города

Югорска

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

009492CE6D144D3FFF671F936B5B0DA91E

Владелец  Котелкина  Юлия Викторовна

Действителен с 12.04.2024 по 06.07.2025

Ю.В.

Котелкина